Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

100 Misti

Mira, Domenica 04/11/2018 ore 16:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - F

1 5 1 ALLIBARDIELISA

2 2 1 POPAALEXIA MARIA

3 4 2 BILATOBEATRICE
Categoria Cadetti - F

1 4 1 PANIZZOLO SOFIA

2 2 2 MONTAGNER CECILIA

3 3 2 FAGGIAN GIORGIA
Categoria Senior - F

1 3 1 SIMIONATO ELISA

Qualificazioni Attivita' Regionale
RISULTATI PER CATEGORIA

Serie

Anno Reg

2003 288
2003 288
2003 285

2002 288
2002 285
2002 285

1994 285

Foglion. 1
13/11/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa Tempo Pti
TEAM VENETO 01:07.83
TEAM VENETO 01:10.17
RIVIERA NUOTO 01:12.21
TEAM VENETO 01:09.00
RIVIERA NUOTO 01:11.46
CENTRO NUOTO STRA 01:16.79
RIVIERA NUOTO 01:10.31

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

