Qualificazioni Attivita' Regionale

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Mira, Domenica 04/11/2018 ore 16:55

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Re	g Società	Tempo Pti	
Cat	Categoria Juniores - F						
1	5	1	ALLIBARDI ELISA	2003 288	TEAM VENETO	01:07.83	
2	2	1	POPA ALEXIA MARIA	2003 288	TEAM VENETO	01:10.17	
3	4	2	BILATO BEATRICE	2003 285	RIVIERA NUOTO	01:12.21	
Categoria Cadetti - F							
1	4	1	PANIZZOLO SOFIA	2002 288	TEAM VENETO	01:09.00	
2	2	2	MONTAGNER CECILIA	2002 285	RIVIERA NUOTO	01:11.46	
3	3	2	FAGGIAN GIORGIA	2002 285	CENTRO NUOTO STRA	01:16.79	
Categoria Senior - F							
1	3	1	SIMIONATO ELISA	1994 285	RIVIERA NUOTO	01:10.31	